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DELLA MAESTRA Fernando

PARADISO Cosimo

GUICCIARDI Claudio

REVERBERI Francesco

FORNARI Marzio

CIGNI Cristian

CAPELLINI Matteo

PAVAN Alessandro

BOSI Stefano

MARSALLI Adriano

CORSI Marco

CAPELLINI Michele

RICCETTI Gianluca

TRABUCCO Andrea

BELLONI Mauro

FRIGERI Rodolfo

AGOSTINELLI Andrea

CASIRAGHI Daniele

GABBA Ferruccio

BARILARI Cesare

Pesca Club Teramo

Sele

Longobardi

Oltrarno Colmic B

Campana A

Pasquino

L. Parmense A

Castelmaggiore

Ravanelli

L. Aglianese

Aquafans Team

L. Parmense B

Aspes

Team Master

L. Emiliana B

Oltrarno Colmic A

Blue River

Campana B

L. Emiliana A

Santarcangiolese

7.430

1.210

4.480

4.010

1.190

3.810

5.020

3.080

2.000

2.800

4.540

2.650

3.010

3.570

6.850

5.170

2.180

2.630

5.240

3.960
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MIOZZO Eddy

CORAZZA Marco

BALDI Nunzio

MAURO Giovanni

BIORDI Massimiliano

FALSINI Iacopo

DEFENDI Stefano

LEONI Simone

DONETTI Simone

PAUSELLI Simone

TESCONI Fabio

PALOSSI Alessandro

NATALI Michele

GRISENTI Giovanni

CHIARINI Giacomo

VERZELLONI Massimo

VALENTINI Paolo

SCHIESARO Giampaolo

RUGGERI Fabio

CARRARO Simone

Longobardi

L. Emiliana B

Sele

Campana A

Santarcangiolese

Oltrarno Colmic A

Ravanelli

Aspes

L. Parmense B

Aquafans Team

L. Aglianese

Blue River

Team Master

L. Parmense A

Castelmaggiore

Pasquino

Pesca Club Teramo

Oltrarno Colmic B

Campana B

L. Emiliana A

4.370

2.400

660

2.320

1.690

5.610

3.230

2.450

3.130

1.970

3.750

1.510

2.150

2.390

3.280

2.400

2.450

2.200

3.290

4.690
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COLOMBO Luca

TORELLI Alessandro

PREMOLI Stefano

MOLA Alessio

BOLOGNA Ercole

LEONI Maurizio

SANTORI Fabio

DE GIOIA Michele

DASSI Valerio

ZUCCHI Franco

BOTTI Andrea

GIORDANI Alessandro

CALIFANO Otello

CATTANEO Massimo

D'ANTONA Enrico

NARDIELLO Antonio

PRANDI Giuliano

BRUNI Alessandro

LUNEIA Leonardo

BENELLI Jhonatan

Campana B

Aquafans Team

Oltrarno Colmic A

L. Parmense B

Santarcangiolese

Aspes

Pesca Club Teramo

Oltrarno Colmic B

L. Emiliana B

Castelmaggiore

Team Master

Pasquino

Campana A

L. Parmense A

Longobardi

Sele

L. Emiliana A

Ravanelli

Blue River

L. Aglianese

2.040

2.380

4.670

810

1.800

1.540

1.830

1.420

1.690

4.090

600

3.100

910

3.570

5.400

750

4.890

2.210

3.900

2.060
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SACCANI Michele

NERI Alberto

FERRO Alberto

IPPOLITI Gianmarco

PERA Luca antonio

COLOMBO Emilio

GOVI Gino

ARMIRAGLIO Giancarlo

CAMPILI Andrea

POLESI Andrea

SANTONI Andrea

PROCACCI Sergio

SORTI Gianluigi

FINI Andrea

BUSANI Marco

MASSOLA Massimiliano

BERNARDINI Matteo

PESCARI Daniele

BALLABENI Umberto

SACCO Luigi

Pasquino

L. Aglianese

Sele

Blue River

Campana A

Longobardi

Santarcangiolese

Castelmaggiore

Aspes

L. Emiliana B

Oltrarno Colmic B

Pesca Club Teramo

Ravanelli

Oltrarno Colmic A

Team Master

Campana B

L. Parmense B

Aquafans Team

L. Emiliana A

L. Parmense A

2.790

2.570

1.480

1.340

1.820

2.420

2.020

3.640

3.490

4.470

10.800

2.770

5.680

5.090

4.020

5.330

4.850

4.160

10.990

9.850
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