Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione COMITATO DI SETTORE ACQUE INTERNE

Manifestazione Campionato Italiano Società 2011

Campo di Gara Cavo Fiuma Data 24-09-2011

Società Organizzatrice **Team Master** Prova nr. **1**



Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazzamento	Note
1	DELLA MAESTRA Fernando	Pesca Club Teramo	mår 6	7.430	1	
2	PARADISO Cosimo	Sele	TRABUCCO	1.210	19	
3	GUICCIARDI Claudio	Longobardi	mál 6	4.480	7	
4	REVERBERI Francesco	Oltrarno Colmic B	COLMIC	4.010	8	
5	FORNARI Marzio	Campana A	Maria Steam Stang requirement	1.190	20	
6	CIGNI Cristian	Pasquino	COLMIC	3.810	10	
7	CAPELLINI Matteo	L. Parmense A	AVER ANGEND Bodf Stear Felog opposit	5.020	5	
8	PAVAN Alessandro	Castelmaggiore	HYDRA	3.080	12	
9	BOSI Stefano	Ravanelli	TRABUCCO	2.000	18	
10	MARSALLI Adriano	L. Aglianese	AVER ANGEND Bodf Stear Felog opposit	2.800	14	
11	CORSI Marco	Aquafans Team	Sensas Sacio peresti i	4.540	6	
12	CAPELLINI Michele	L. Parmense B	AVER ANATON Model Construction	2.650	15	
13	RICCETTI Gianluca	Aspes	COLMIC	3.010	13	
14	TRABUCCO Andrea	Team Master	TRABUCCO	3.570	11	
15	BELLONI Mauro	L. Emiliana B	TUBERTINI HIGH GLAULTY	6.850	2	
16	FRIGERI Rodolfo	Oltrarno Colmic A	COLMIC	5.170	4	
17	AGOSTINELLI Andrea	Blue River	TUBERTINI HIGH GLAULTY	2.180	17	
18	CASIRAGHI Daniele	Campana B	ACC ATTHE STATE OF THE STATE OF	2.630	16	
19	GABBA Ferruccio	L. Emiliana A	TUBERTINI HIGH GLAULTY	5.240	3	
20	BARILARI Cesare	Santarcangiolese	COLMIC	3.960	9	

Firma Ispettore	Note	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione COMITATO DI SETTORE ACQUE INTERNE

Manifestazione Campionato Italiano Società 2011

Campo di Gara Cavo Fiuma Data 24-09-2011

Società Organizzatrice **Team Master** Prova nr. **1**



Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazzamento	Note
1	MIOZZO Eddy	Longobardi	mál <mark>6</mark>	4.370	3	
2	CORAZZA Marco	L. Emiliana B	TUBERTINI HIGH GLALITY	2.400	11,5	
3	BALDI Nunzio	Sele	TRABUCCO	660	20	
4	MAURO Giovanni	Campana A	MAYER MOTORS Street Street opposit	2.320	14	
5	BIORDI Massimiliano	Santarcangiolese	COLMIC	1.690	18	
6	FALSINI Iacopo	Oltrarno Colmic A	COLMIC	5.610	1	
7	DEFENDI Stefano	Ravanelli	TRABUCCO	3.230	7	
8	LEONI Simone	Aspes	COLMIC	2.450	9,5	
9	DONETTI Simone	L. Parmense B	Model Street String equipment	3.130	8	
10	PAUSELLI Simone	Aquafans Team	Sensas Sacin general i	1.970	17	
11	TESCONI Fabio	L. Aglianese	MAVER Book fills Book fills groupers	3.750	4	
12	PALOSSI Alessandro	Blue River	TUBERTINI HIGH GUALITY	1.510	19	
13	NATALI Michele	Team Master	TRABUCCO	2.150	16	
14	GRISENTI Giovanni	L. Parmense A	MANUER AND ATHER Model Commission only meet	2.390	13	
15	CHIARINI Giacomo	Castelmaggiore	HYDRA	3.280	6	
16	VERZELLONI Massimo	Pasquino	COLMIC	2.400	11,5	
17	VALENTINI Paolo	Pesca Club Teramo	må[6	2.450	9,5	
18	SCHIESARO Giampaolo	Oltrarno Colmic B	COLMIC	2.200	15	
19	RUGGERI Fabio	Campana B	MAYER MOTATOR Rold Screen String colpress	3.290	5	
20	CARRARO Simone	L. Emiliana A	TUBERTINI HIGH GUALITY	4.690	2	

Firma Ispettore	Note	

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione COMITATO DI SETTORE ACQUE INTERNE

Manifestazione Campionato Italiano Società 2011

Campo di Gara Cavo Fiuma Data 24-09-2011

Società Organizzatrice **Team Master** Prova nr. **1**



Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazzamento	Note
1	COLOMBO Luca	Campana B	MAVER ANGERIA SHAFT Street Street opposite	2.040	11	
2	TORELLI Alessandro	Aquafans Team	Sensas Sacili genetil 1	2.380	8	
3	PREMOLI Stefano	Oltrarno Colmic A	COLMIC	4.670	3	
4	MOLA Alessio	L. Parmense B	MAYER ANG A THAT WHICH I Seems faking equipment	810	18	
5	BOLOGNA Ercole	Santarcangiolese	COLMIC	1.800	13	
6	LEONI Maurizio	Aspes	COLMIC	1.540	15	
7	SANTORI Fabio	Pesca Club Teramo	må.	1.830	12	
8	DE GIOIA Michele	Oltrarno Colmic B	COLMIC	1.420	16	
9	DASSI Valerio	L. Emiliana B	TUBERTINI HIGH GLALITY	1.690	14	
10	ZUCCHI Franco	Castelmaggiore	HYDRA	4.090	4	
11	BOTTI Andrea	Team Master	TRABUCCO	600	20	
12	GIORDANI Alessandro	Pasquino	COLMIC	3.100	7	
13	CALIFANO Otello	Campana A	Model Scient Selver Conference	910	17	
14	CATTANEO Massimo	L. Parmense A	MANUER ROCATION Bird Linear falor opiness	3.570	6	
15	D'ANTONA Enrico	Longobardi	mál 6	5.400	1	
16	NARDIELLO Antonio	Sele	TRABUCCO	750	19	
17	PRANDI Giuliano	L. Emiliana A	TUBERTINI HIGH GAMUTY	4.890	2	
18	BRUNI Alessandro	Ravanelli	TRABUCCO	2.210	9	
19	LUNEIA Leonardo	Blue River	TUBERTINI HIGH GAMUTY	3.900	5	
20	BENELLI Jhonatan	L. Aglianese	Model Street Saling equipment	2.060	10	

Firma Ispettore	Note

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione COMITATO DI SETTORE ACQUE INTERNE

Manifestazione Campionato Italiano Società 2011

Campo di Gara Cavo Fiuma Data 24-09-2011

Società Organizzatrice **Team Master** Prova nr. **1**



Settore D

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazzamento	Note
1	SACCANI Michele	Pasquino	COLMIC	2.790	13	
2	NERI Alberto	L. Aglianese	Word States fishing equipment	2.570	15	
3	FERRO Alberto	Sele	TRABUCCO FORM A PERFORMANCE	1.480	19	
4	IPPOLITI Gianmarco	Blue River	TUBERTINI HISH GUAUTY	1.340	20	
5	PERA Luca antonio	Campana A	Med Linear John conjunct	1.820	18	
6	COLOMBO Emilio	Longobardi	mů[6	2.420	16	
7	GOVI Gino	Santarcangiolese	COLMIC	2.020	17	
8	ARMIRAGLIO Giancarlo	Castelmaggiore	HYDRA	3.640	11	
9	CAMPILI Andrea	Aspes	COLMIC	3.490	12	
10	POLESI Andrea	L. Emiliana B	TUBERTINI HIGH GAALITY	4.470	8	
11	SANTONI Andrea	Oltrarno Colmic B	COLMIC	10.800	2	
12	PROCACCI Sergio	Pesca Club Teramo		2.770	14	
13	SORTI Gianluigi	Ravanelli	TRABUCCO	5.680	4	
14	FINI Andrea	Oltrarno Colmic A	COLMIC	5.090	6	
15	BUSANI Marco	Team Master	TRABUCCO	4.020	10	
16	MASSOLA Massimiliano	Campana B	Maria Jahar galpest	5.330	5	
17	BERNARDINI Matteo	L. Parmense B	Marie Research Annual Conference Services Servic	4.850	7	
18	PESCARI Daniele	Aquafans Team	Sensas Santy general i	4.160	9	
19	BALLABENI Umberto	L. Emiliana A	HIGH GAALITY	10.990	1	
20	SACCO Luigi	L. Parmense A	Modifi (know fishing equipment	9.850	3	

Firma Ispettore	Note	